
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LINA MANDELLI” 
Via B. Luini 2 - 20865 Usmate Velate (MB) 

Tel. +39 039672100/ 039671723 Fax +39 0396076032 
sito www.icmandelli.edu.it. e-mail MBIC8CL00X@istruzione.it – 

MBIC8CL00X@pec.istruzione.it 
C.F. 87008080159 Codice Ministeriale: MBIC8CL00X 

 

 Usmate Velate, 20 agosto 2024 

 
Agli interessati 

Al DSGA 

Agli atti dell’Istituto 

All’albo d’Istituto e alla sezione Amministrazione Trasparente del sito web 

 

 
OGGETTO: Pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL 

PERSONALE A.T.A. per il triennio 2024/2027. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di 

inserimento / conferma /aggiornamento ai fini della costituzione delle 

graduatorie di terza fascia A.T.A. per il triennio scolastico 2024/2025 - 2026/2027; 

 

VISTO l’art. 8, comma 5, del D.M.  89/2024; 

 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia – Ufficio XI – Ambito 

Territoriale per la Provincia di Monza e Brianza, prot. n. 9611 del 05-08-2024, con 

la quale si dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III 

Fascia del personale ATA per il triennio scolastico 2024/2025 - 2026/2027; 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III FASCIA DEL PERSONALE A.T.A. per 

il triennio 2024/2025 - 2026/2027 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 20/08/2024.  

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione all’Albo online di questa Istituzione Scolastica. Nel medesimo termine di 10 giorni, 

con la stessa modalità, è possibile richiedere la correzione di eventuali errori materiali. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof. Daniele Gatti 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

MBIC8CL00X - MBIC8CL00X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003337 - 20/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da DANIELE GATTI

http://www.icmandelli.edu.it/
mailto:MBIC8CL00X@istruzione.it
mailto:MBIC8CL00X@pec.istruzione.it

		2024-08-20T10:06:46+0200
	DANIELE GATTI




